益发改价备〔2021〕33 号

益阳市发展和改革委员会
关于中交世通中心项目D-2#、D-6#、D-7#、D-8#栋商品住房
预售价格备案的通知

益阳中交一公局城市建设投资有限公司:
   你公司《关于申请“关于中交世通中心项目”商品住房D-2#、D-6#、D-7#、D-8#栋预售价格备案的报告》收悉，依据益政办发〔2020〕6号文件、益发改价费〔2020〕220号）文件提供附表1-6完整资料，经研究，现就你公司在赫山区龙岭工业园开发建设的“益阳中交世通中心项目”D-2#、D-6#、D-7#、D-8#栋商品住房预售价格备案及相关事项通知如下：
1、 D-2#、D-6#、D-7#、D-8#栋（住宅 195套，总面积 27535.29 ㎡），其中D-2#最高价格 6988 元/平方米，预售最低价格 5268元/平方米，预售均价为 6704元/平方米；D-6#最高价格 7156 元/平方米，预售最低价格 5628元/平方米，预售均价为 6882元/平方米；D-7#最高价格7243 元/平方米，预售最低价格5728元/平方米，预售均价为 6968元/平方米；D-8#最高价格 7520 元/平方米，预售最低价格 5828元/平方米，预售均价为7230元/平方米。
二、本商品房报备价格为市场调节价，定价原则为成本、税金加合理利润，在取得预售许可证后销售，备案事项风险由经营者承担。
三、你公司要严格按照明码标价的规定做好“一房一价”公示，同时标明预售最高价、最低价、均价，做到公示价格与预售备案价格相一致。监督电话：12315。
四、实际销售价格不得高于备案的预售价格；实行优惠折扣销售时，须载明优惠价折扣及享受优惠折扣的条件。
五、备案价格自备案之日起原则上三个月内不予调整，确需调整的需提前10个工作日到我委重新报备。
六、在销售过程中，要遵守国家、省、市相关法律法规和规定，发现有违反明码标价、价费公示规定和利用其他手段进行价格欺诈等行为的，将由市场监督管理局依法查处。
七、你公司对申请预售价格备案调整提供资料的真实性、完整性、合法性负责，报备资料由我委存档备查。

附件：1、“一房一价”明细表
2、商品住房销售价格综合信息表
3、销售价格分幢标示牌
4、销售价格承诺书

 益阳市发展和改革委员会
                              2021年7月23日

抄送：市市场监督管理局、市住房和城乡建设局。
附件1：
商品住房销售价格综合信息表
申报日期：    2021年  7月 22日
房地产开发企业名称（盖章）：益阳中交一公局城市建设投资有限公司

	楼盘名称
	益阳中交世通中心
	坐落位置
	团山路东侧、迎宾东路北侧、春嘉路西侧

	土地性质
	出让
	土地使用年限
	住宅：2020年10月20日起至2090年10月19日
商业：2020年10月20日起至2060年10月19日

	房源数量（可供销售房源）
	204
	房屋交付使用时间
	2023年3月30日

	容积率
	2.5
	绿化率
	35%
	车位配比率
	住宅1.1车/户

	代收代办收费项目及标准（房产交易契税、房屋维修基金、交易手续费、产权登记费）
	房产交易契税：90㎡≦首套房1.5%，二套房2%，三套房及以上4%；房屋维修基金：90元/㎡；
产权登记费：住宅80元/户，非住宅550元/户。

	前期物业服务
拟收费标准
	前期物业服务费公示服务等级、服务内容、服务收费标准，无异议后签定前期物业合同，再报市发改委核定。

	优惠折扣及
销售条件
	优惠折扣： 开盘一次性付款95折、按时签约96折。
销售条件:装配式建筑达到正负零。

	备注

益阳市发展和改革委员会监制              价格举报电话：12315
附件2：
商品住房一房一价明细表
申报日期 ：    2021年 7月 22日
开发企业：益阳中交一公局城市建设投资有限公司
楼盘名称：益阳中交世通中心D-2#、D-6#、D-7#、D-8#
	栋号
	房号
	户型
	建筑面积
	套内面积
	分摊面积
	销售单价
	房屋总价

	2
	101
	三房两厅两卫
	127.90
	100.33
	27.57
	6227
	796486

	2
	102
	三房两厅一卫
	99.26
	77.86
	21.40
	6378
	633047

	2
	103
	三房两厅一卫
	99.26
	77.86
	21.40
	6483
	643495

	2
	104
	三房两厅两卫
	127.90
	100.33
	27.57
	6438
	823413

	2
	201
	三房两厅两卫
	127.90
	100.33
	27.57
	6333
	809950

	2
	202
	三房两厅一卫
	99.26
	77.86
	21.40
	6483
	643495

	2
	203
	三房两厅一卫
	99.26
	77.86
	21.40
	6588
	653944

	2
	204
	三房两厅两卫
	127.90
	100.33
	27.57
	6543
	836876

	2
	301
	三房两厅两卫
	127.90
	100.33
	27.57
	6354
	812642

	2
	302
	三房两厅一卫
	99.26
	77.86
	21.40
	6504
	645585

	2
	303
	三房两厅一卫
	99.26
	77.86
	21.40
	6609
	656034

	2
	304
	三房两厅两卫
	127.90
	100.33
	27.57
	6564
	839568

	2
	401
	三房两厅两卫
	127.90
	100.33
	27.57
	6375
	815335

	2
	402
	三房两厅一卫
	99.26
	77.86
	21.40
	6525
	647675

	2
	403
	三房两厅一卫
	99.26
	77.86
	21.40
	6630
	658123

	2
	404
	三房两厅两卫
	127.90
	100.33
	27.57
	6585
	842261

	2
	501
	三房两厅两卫
	127.90
	100.33
	27.57
	6396
	818027

	2
	502
	三房两厅一卫
	99.26
	77.86
	21.40
	6546
	649765

	2
	503
	三房两厅一卫
	99.26
	77.86
	21.40
	6651
	660213

	2
	504
	三房两厅两卫
	127.90
	100.33
	27.57
	6606
	844954

	2
	601
	三房两厅两卫
	127.90
	100.33
	27.57
	6417
	820720

	2
	602
	三房两厅一卫
	99.26
	77.86
	21.40
	6567
	651854

	2
	603
	三房两厅一卫
	99.26
	77.86
	21.40
	6672
	662303

	2
	604
	三房两厅两卫
	127.90
	100.33
	27.57
	6627
	847646

	2
	701
	三房两厅两卫
	127.90
	100.33
	27.57
	6438
	823413

	2
	702
	三房两厅一卫
	99.26
	77.86
	21.40
	6588
	653944

	2
	703
	三房两厅一卫
	99.26
	77.86
	21.40
	6693
	664392

	2
	704
	三房两厅两卫
	127.90
	100.33
	27.57
	6648
	850339

	2
	801
	三房两厅两卫
	127.90
	100.33
	27.57
	6459
	826105

	2
	802
	三房两厅一卫
	99.26
	77.86
	21.40
	6609
	656034

	2
	803
	三房两厅一卫
	99.26
	77.86
	21.40
	6715
	666482

	2
	804
	三房两厅两卫
	127.90
	100.33
	27.57
	6670
	853032

	2
	901
	三房两厅两卫
	127.90
	100.33
	27.57
	6480
	828798

	2
	902
	三房两厅一卫
	99.26
	77.86
	21.40
	6630
	658123

	2
	903
	三房两厅一卫
	99.26
	77.86
	21.40
	6736
	668572

	2
	904
	三房两厅两卫
	127.90
	100.33
	27.57
	6691
	855724

	2
	1001
	三房两厅两卫
	127.90
	100.33
	27.57
	6512
	832837

	2
	1002
	三房两厅一卫
	99.26
	77.86
	21.40
	6662
	661258

	2
	1003
	三房两厅一卫
	99.26
	77.86
	21.40
	6767
	671706

	2
	1004
	三房两厅两卫
	127.90
	100.33
	27.57
	6722
	859763

	2
	1101
	三房两厅两卫
	127.90
	100.33
	27.57
	6543
	836876

	2
	1102
	三房两厅一卫
	99.26
	77.86
	21.40
	6693
	664392

	2
	1103
	三房两厅一卫
	99.26
	77.86
	21.40
	6799
	674841

	2
	1104
	三房两厅两卫
	127.90
	100.33
	27.57
	6754
	863802

	2
	1201
	三房两厅两卫
	127.90
	100.33
	27.57
	6575
	840915

	2
	1202
	三房两厅一卫
	99.26
	77.86
	21.40
	6725
	667527

	2
	1203
	三房两厅一卫
	99.26
	77.86
	21.40
	6830
	677975

	2
	1204
	三房两厅两卫
	127.90
	100.33
	27.57
	6785
	867841

	2
	1301
	三房两厅两卫
	127.90
	100.33
	27.57
	6606
	844954

	2
	1302
	三房两厅一卫
	99.26
	77.86
	21.40
	6757
	670661

	2
	1303
	三房两厅一卫
	99.26
	77.86
	21.40
	6862
	681110

	2
	1304
	三房两厅两卫
	127.90
	100.33
	27.57
	6817
	871880

	2
	1401
	三房两厅两卫
	127.90
	100.33
	27.57
	6638
	848993

	2
	1402
	三房两厅一卫
	99.26
	77.86
	21.40
	6788
	673796

	2
	1403
	三房两厅一卫
	99.26
	77.86
	21.40
	6893
	684244

	2
	1404
	三房两厅两卫
	127.90
	100.33
	27.57
	6848
	875919

	2
	1501
	三房两厅两卫
	127.90
	100.33
	27.57
	6670
	853032

	2
	1502
	三房两厅一卫
	99.26
	77.86
	21.40
	6820
	676930

	2
	1503
	三房两厅一卫
	99.26
	77.86
	21.40
	6925
	687379

	2
	1504
	三房两厅两卫
	127.90
	100.33
	27.57
	6880
	879958

	2
	1601
	三房两厅两卫
	127.90
	100.33
	27.57
	6701
	857071

	2
	1602
	三房两厅一卫
	99.26
	77.86
	21.40
	6851
	680065

	2
	1603
	三房两厅一卫
	99.26
	77.86
	21.40
	6957
	690513

	2
	1604
	三房两厅两卫
	127.90
	100.33
	27.57
	6912
	883997

	2
	1701
	三房两厅两卫
	127.90
	100.33
	27.57
	6733
	861110

	2
	1702
	三房两厅一卫
	99.26
	77.86
	21.40
	6883
	683199

	2
	1703
	三房两厅一卫
	99.26
	77.86
	21.40
	6988
	693648

	2
	1704
	三房两厅两卫
	127.90
	100.33
	27.57
	6943
	888036

	2
	1801
	三房两厅两卫
	127.90
	100.33
	27.57
	6722
	859763

	2
	1802
	三房两厅一卫
	99.26
	77.86
	21.40
	6872
	682155

	2
	1803
	三房两厅一卫
	99.26
	77.86
	21.40
	6978
	692603

	2
	1804
	三房两厅两卫
	127.90
	100.33
	27.57
	6933
	886690

	2
	1901
	三房两厅两卫
	127.90
	100.33
	27.57
	6712
	858417

	2
	1902
	三房两厅一卫
	99.26
	77.86
	21.40
	6862
	681110

	2
	1903
	三房两厅一卫
	99.26
	77.86
	21.40
	6967
	691558

	2
	1904
	三房两厅两卫
	127.90
	100.33
	27.57
	6922
	885343

	2
	2001
	三房两厅两卫
	127.90
	100.33
	27.57
	6701
	857071

	2
	2002
	三房两厅一卫
	99.26
	77.86
	21.40
	6851
	680065

	2
	2003
	三房两厅一卫
	99.26
	77.86
	21.40
	6957
	690513

	2
	2004
	三房两厅两卫
	127.90
	100.33
	27.57
	6912
	883997

	2
	2101
	三房两厅两卫
	127.90
	100.33
	27.57
	6691
	855724

	2
	2102
	三房两厅一卫
	99.26
	77.86
	21.40
	6841
	679020

	2
	2103
	三房两厅一卫
	99.26
	77.86
	21.40
	6946
	689469

	2
	2104
	三房两厅两卫
	127.90
	100.33
	27.57
	6901
	882651

	2
	2201
	三房两厅两卫
	127.90
	100.33
	27.57
	6680
	854378

	2
	2202
	三房两厅一卫
	99.26
	77.86
	21.40
	6830
	677975

	2
	2203
	三房两厅一卫
	99.26
	77.86
	21.40
	6936
	688424

	2
	2204
	三房两厅两卫
	127.90
	100.33
	27.57
	6891
	881304

	2
	2301
	三房两厅两卫
	127.90
	100.33
	27.57
	6670
	853032

	2
	2302
	三房两厅一卫
	99.26
	77.86
	21.40
	6820
	676930

	2
	2303
	三房两厅一卫
	99.26
	77.86
	21.40
	6925
	687379

	2
	2304
	三房两厅两卫
	127.90
	100.33
	27.57
	6880
	879958

	2
	2401
	三房两厅两卫
	127.90
	100.33
	27.57
	6659
	851685

	2
	2402
	三房两厅一卫
	99.26
	77.86
	21.40
	6809
	675886

	2
	2403
	三房两厅一卫
	99.26
	77.86
	21.40
	6915
	686334

	2
	2404
	三房两厅两卫
	127.90
	100.33
	27.57
	6870
	878612

	2
	2501
	三房两厅两卫
	127.90
	100.33
	27.57
	6648
	850339

	2
	2502
	三房两厅一卫
	99.26
	77.86
	21.40
	6799
	674841

	2
	2503
	三房两厅一卫
	99.26
	77.86
	21.40
	6904
	685289

	2
	2504
	三房两厅两卫
	127.90
	100.33
	27.57
	6859
	877265

	2
	2601
	三房两厅两卫
	127.90
	100.33
	27.57
	6638
	848993

	2
	2602
	三房两厅一卫
	99.26
	77.86
	21.40
	6788
	673796

	2
	2603
	三房两厅一卫
	99.26
	77.86
	21.40
	6893
	684244

	2
	2604
	三房两厅两卫
	127.90
	100.33
	27.57
	6848
	875919

	2
	2701
	三房两厅两卫
	127.90
	100.33
	27.57
	6427
	822066

	2
	2702
	三房两厅一卫
	99.26
	77.86
	21.40
	6578
	652899

	2
	2703
	三房两厅一卫
	99.26
	77.86
	21.40
	6683
	663347

	2
	2704
	三房两厅两卫
	127.90
	100.33
	27.57
	6638
	848993

	栋号
	房号
	户型
	建筑面积
	套内面积
	分摊面积
	销售单价
	房屋总价

	6
	201
	四房两厅两卫
	145.45
	111.80
	33.65
	6588
	958162

	6
	202
	四房两厅两卫
	145.69
	111.98
	33.71
	6693
	975047

	6
	301
	四房两厅两卫
	145.45
	111.80
	33.65
	6640
	965817

	6
	302
	四房两厅两卫
	145.69
	111.98
	33.71
	6745
	982715

	6
	401
	四房两厅两卫
	145.45
	111.80
	33.65
	6672
	970410

	6
	402
	四房两厅两卫
	145.69
	111.98
	33.71
	6777
	987316

	6
	501
	四房两厅两卫
	145.45
	111.80
	33.65
	6703
	975003

	6
	502
	四房两厅两卫
	145.69
	111.98
	33.71
	6808
	991917

	6
	601
	四房两厅两卫
	145.45
	111.80
	33.65
	6735
	979597

	6
	602
	四房两厅两卫
	145.69
	111.98
	33.71
	6840
	996517

	6
	701
	四房两厅两卫
	145.45
	111.80
	33.65
	6767
	984190

	6
	702
	四房两厅两卫
	145.69
	111.98
	33.71
	6872
	1001118

	6
	801
	四房两厅两卫
	145.45
	111.80
	33.65
	6798
	988783

	6
	802
	四房两厅两卫
	145.69
	111.98
	33.71
	6903
	1005719

	6
	901
	四房两厅两卫
	145.45
	111.80
	33.65
	6830
	993376

	6
	902
	四房两厅两卫
	145.69
	111.98
	33.71
	6935
	1010320

	6
	1001
	四房两厅两卫
	145.45
	111.80
	33.65
	6861
	997969

	6
	1002
	四房两厅两卫
	145.69
	111.98
	33.71
	6966
	1014920

	6
	1101
	四房两厅两卫
	145.45
	111.80
	33.65
	6893
	1002562

	6
	1102
	四房两厅两卫
	145.69
	111.98
	33.71
	6998
	1019521

	6
	1201
	四房两厅两卫
	145.45
	111.80
	33.65
	6924
	1007156

	6
	1202
	四房两厅两卫
	145.69
	111.98
	33.71
	7029
	1024122

	6
	1301
	四房两厅两卫
	145.45
	111.80
	33.65
	6956
	1011749

	6
	1302
	四房两厅两卫
	145.69
	111.98
	33.71
	7061
	1028723

	6
	1401
	四房两厅两卫
	145.45
	111.80
	33.65
	6988
	1016342

	6
	1402
	四房两厅两卫
	145.69
	111.98
	33.71
	7093
	1033323

	6
	1501
	四房两厅两卫
	145.45
	111.80
	33.65
	7019
	1020935

	6
	1502
	四房两厅两卫
	145.69
	111.98
	33.71
	7124
	1037924

	6
	1601
	四房两厅两卫
	145.45
	111.80
	33.65
	7051
	1025528

	6
	1602
	四房两厅两卫
	145.69
	111.98
	33.71
	7156
	1042525

	6
	1701
	四房两厅两卫
	145.45
	111.80
	33.65
	6840
	994907

	6
	1702
	四房两厅两卫
	145.69
	111.98
	33.71
	6945
	1011853

	栋号
	房号
	户型
	建筑面积
	套内面积
	分摊面积
	销售单价
	房屋总价

	7
	201
	四房两厅两卫
	167.86
	133.82
	34.04
	6674
	1120342.27

	7
	202
	四房两厅两卫
	168.09
	134.00
	34.09
	6779
	1139545.11

	7
	301
	四房两厅两卫
	167.86
	133.82
	34.04
	6727
	1129177.01

	7
	302
	四房两厅两卫
	168.09
	134.00
	34.09
	6832
	1148391.96

	7
	401
	四房两厅两卫
	167.86
	133.82
	34.04
	6758
	1134477.85

	7
	402
	四房两厅两卫
	168.09
	134.00
	34.09
	6864
	1153700.06

	7
	501
	四房两厅两卫
	167.86
	133.82
	34.04
	6790
	1139778.69

	7
	502
	四房两厅两卫
	168.09
	134.00
	34.09
	6895
	1159008.17

	7
	601
	四房两厅两卫
	167.86
	133.82
	34.04
	6822
	1145079.53

	7
	602
	四房两厅两卫
	168.09
	134.00
	34.09
	6927
	1164316.27

	7
	701
	四房两厅两卫
	167.86
	133.82
	34.04
	6853
	1150380.37

	7
	702
	四房两厅两卫
	168.09
	134.00
	34.09
	6958
	1169624.38

	7
	801
	四房两厅两卫
	167.86
	133.82
	34.04
	6885
	1155681.22

	7
	802
	四房两厅两卫
	168.09
	134.00
	34.09
	6990
	1174932.48

	7
	901
	四房两厅两卫
	167.86
	133.82
	34.04
	6916
	1160982.06

	7
	902
	四房两厅两卫
	168.09
	134.00
	34.09
	7021
	1180240.59

	7
	1001
	四房两厅两卫
	167.86
	133.82
	34.04
	6948
	1166282.90

	7
	1002
	四房两厅两卫
	168.09
	134.00
	34.09
	7053
	1185548.69

	7
	1101
	四房两厅两卫
	167.86
	133.82
	34.04
	6980
	1171583.74

	7
	1102
	四房两厅两卫
	168.09
	134.00
	34.09
	7085
	1190856.80

	7
	1201
	四房两厅两卫
	167.86
	133.82
	34.04
	7011
	1176884.58

	7
	1202
	四房两厅两卫
	168.09
	134.00
	34.09
	7116
	1196164.90

	7
	1301
	四房两厅两卫
	167.86
	133.82
	34.04
	7043
	1182185.43

	7
	1302
	四房两厅两卫
	168.09
	134.00
	34.09
	7148
	1201473.01

	7
	1401
	四房两厅两卫
	167.86
	133.82
	34.04
	7074
	1187486.27

	7
	1402
	四房两厅两卫
	168.09
	134.00
	34.09
	7179
	1206781.11

	7
	1501
	四房两厅两卫
	167.86
	133.82
	34.04
	7106
	1192787.11

	7
	1502
	四房两厅两卫
	168.09
	134.00
	34.09
	7211
	1212089.22

	7
	1601
	四房两厅两卫
	167.86
	133.82
	34.04
	7137
	1198087.95

	7
	1602
	四房两厅两卫
	168.09
	134.00
	34.09
	7243
	1217397.32

	7
	1701
	四房两厅两卫
	167.86
	133.82
	34.04
	6927
	1162749.01

	7
	1702
	四房两厅两卫
	附件1：
168.09
	134.00
	34.09
	7032
	1182009.96

	栋号
	房号
	户型
	建筑面积
	套内面积
	分摊面积
	销售单价
	房屋总价

	8
	201
	四房两厅两卫
	145.45
	111.80
	33.65
	6920
	1006514

	8
	202
	四房两厅两卫
	145.69
	111.98
	33.71
	7031
	1024363

	8
	301
	四房两厅两卫
	145.45
	111.80
	33.65
	6976
	1014595

	8
	302
	四房两厅两卫
	145.69
	111.98
	33.71
	7087
	1032456

	8
	401
	四房两厅两卫
	145.45
	111.80
	33.65
	7009
	1019443

	8
	402
	四房两厅两卫
	145.69
	111.98
	33.71
	7120
	1037313

	8
	501
	四房两厅两卫
	145.45
	111.80
	33.65
	7042
	1024291

	8
	502
	四房两厅两卫
	145.69
	111.98
	33.71
	7153
	1042169

	8
	601
	四房两厅两卫
	145.45
	111.80
	33.65
	7076
	1029140

	8
	602
	四房两厅两卫
	145.69
	111.98
	33.71
	7187
	1047025

	8
	701
	四房两厅两卫
	145.45
	111.80
	33.65
	7109
	1033988

	8
	702
	四房两厅两卫
	145.69
	111.98
	33.71
	7220
	1051882

	8
	801
	四房两厅两卫
	145.45
	111.80
	33.65
	7142
	1038836

	8
	802
	四房两厅两卫
	145.69
	111.98
	33.71
	7253
	1056738

	8
	901
	四房两厅两卫
	145.45
	111.80
	33.65
	7176
	1043685

	8
	902
	四房两厅两卫
	145.69
	111.98
	33.71
	7287
	1061594

	8
	1001
	四房两厅两卫
	145.45
	111.80
	33.65
	7209
	1048533

	8
	1002
	四房两厅两卫
	145.69
	111.98
	33.71
	7320
	1066451

	8
	1101
	四房两厅两卫
	145.45
	111.80
	33.65
	7242
	1053381

	8
	1102
	四房两厅两卫
	145.69
	111.98
	33.71
	7353
	1071307

	8
	1201
	四房两厅两卫
	145.45
	111.80
	33.65
	7276
	1058230

	8
	1202
	四房两厅两卫
	145.69
	111.98
	33.71
	7387
	1076163

	8
	1301
	四房两厅两卫
	145.45
	111.80
	33.65
	7309
	1063078

	8
	1302
	四房两厅两卫
	145.69
	111.98
	33.71
	7420
	1081020

	8
	1401
	四房两厅两卫
	145.45
	111.80
	33.65
	7342
	1067926

	8
	1402
	四房两厅两卫
	145.69
	111.98
	33.71
	7453
	1085876

	8
	1501
	四房两厅两卫
	145.45
	111.80
	33.65
	7376
	1072775

	8
	1502
	四房两厅两卫
	145.69
	111.98
	33.71
	7487
	1090732

	8
	1601
	四房两厅两卫
	145.45
	111.80
	33.65
	7409
	1077623

	8
	1602
	四房两厅两卫
	145.69
	111.98
	33.71
	7520
	1095589

	8
	1701
	四房两厅两卫
	145.45
	111.80
	33.65
	7187
	1045301

	8
	1702
	四房两厅两卫
	145.69
	111.98
	33.71
	7298
	1063213

地址：团山路东侧、迎宾东路北侧、春嘉路西侧

益阳市发展和改革委员会监制              价格举报电话：12315

附件3：
商品住房销售价格分幢标示牌
开发企业名称：益阳中交一公局城市建设投资有限公司
一、楼盘信息
	楼盘名称
	益阳中交世通中心
	地    址
	团山路东侧、迎宾东路北侧、春嘉路西侧

	预售许可证号

	房源数量
	204套

	土地性质
	出让
	土地使用起止年限
	住宅：2020年10月20日起至2090年10月19日
商业：2020年10月20日起至2060年10月19日

	容 积 率
	2.5
	车位配比率
	住宅1.1车/户

	绿 化 率
	35%
	建筑结构
	框剪

	层    高
	3米
	装修状况
	毛坯

二、代收代缴项目及标准
	收费项目
	收费标准
	收费单位
	收费依据

	房产交易契税
	首套房：网签价的1.5%；
二套房：网签价的2%；
三套房及以上：网签价的4%
	市税务局
	财税（2016）23号

	房屋维修基金
	住宅90元/㎡、商业50元/㎡
	市财政非税局
	市人民政府令（2006）4号

	交易手续费

	产权登记费
	住宅80元/户，非住宅550元/户
	市财政非税局
	湘发改价费（2017）264号

	...

三、优惠折扣及享受优惠折扣的条件
四、房价内已包含进户水电表及开户费；燃气开户及管道费；电子监控、通信线路等公共配套设施建设费用。（商品房经营者可根据小区具体情况增加公示内容）
五、小区物业服务费用（可根据具体服务项目调整），前期物业服务费公示服务等级、服务内容、服务收费标准，无异议后签定前期物业合同，再报市发改委核定。
益阳市发展和改革委员会监制              价格举报电话：12315

附件4：
销售价格承诺书
本公司就___益阳中交世通中心D-2#、D-6#、D-7#、D-8#__栋商品住房价格事项作如下郑重承诺：
1. 严格执行商品住房销售价格备案管理的规定，向市发改委提供的备案资料内容真实、有效，无伪造修改和虚假成分，并为此承担相应的法律责任。
2. 遵守价格法律法规和政策，积极承担社会责任，维护房地产市场价格秩序。及时化解因价格问题引发的矛盾，配合做好价格投诉的调查、处理。
3. 执行商品住房销售明码标价有关规定，实行“一房一价”，在销售场所公示全部可售房源及备案价格。每套住房标示价格不高于备案价格。不在标价之外加价销售商品房或者收取任何未予标明的费用。
4. 不捏造散布涨价信息，不囤积居奇、哄抬价格，不使用虚假或者使人误解的标价方式和标价手段误导购房者。
若违反上述承诺，本公司依法承担相应责任，同意将单位和个人违诺失信信息录入同级公共信用信息系统。

承诺单位（公章）：
法人或负责人（签名）：
承诺日期：  2021年 7月22日
[bookmark: _GoBack]经办人：郭子扬  联系电话：15802642941
1